[image: image1]
[image: image3.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА КРЫМ

БАХЧИСАРАЙСКИЙ РАЙОН

УГЛОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ

РЕШЕНИЕ

6-я сессия  1-го  созыва

 «04» декабря  2014 г.                                                                                  № 57
	О принятии коммунального имущества

 в муниципальную собственность

вновь созданного Угловского сельского совета

   С целью реализации ст.45-47 Закона Республики Крым «Об основах местного самоуправления в Республике Крым» от 21.08.2014 № 54, во исполнение рекомендаций Совета министров от 10 сентября 2014 года № 01-62/1925, решения 5-ой сессии первого созыва Угловского сельского совета от 21 ноября 2014 года № 46
УГЛОВСКИЙ СЕЛЬКИЙ СОВЕТ РЕШИЛ:

1. Принять коммунальное имущество после проведения инвентаризации в муниципальную собственность вновь образованного Угловского сельского совета  Бахчисарайского района Республики Крым. Перечень коммунального имущества прилагается.
2. Опубликовать (обнародовать) настоящее Решение на официальном сайте Угловского   сельского совета: www.угловскийсовет.рф.
Председатель
Угловского сельского совета

Н.Н. Сосницкая
[image: image2.png]